
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання дозволу ВКФ ТОВ «ТІГОС» на розробку технічної документації із
землеустрою, щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на

місцевості) із земель промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого
призначення, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район,

смт. Сарата, вул. Промзона 2 (в межах населеного пункту).

Розглянувши заяву  ВКФ ТОВ «ТІГОС», про надання дозволу на розробку технічної
документації  із  землеустрою,  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості) з метою виправлення помилки у координатах поворотних точок меж
земельної  ділянки  із  земель  промисловості,  транспорту,  зв'язку,  енергетики,  оборони  та
іншого призначення, що розташована за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський
район,  смт.  Сарата,  вул.  Промзона  2  (в  межах  населеного  пункту),  надані  документи,
враховуючи  пропозиції  постійної  комісії  селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та
охорони довкілля,  комунального господарства, будівництва та підприємницької діяльності,
керуючись статтями 12, 122, 184, 185, 186 Земельного кодексу України,   статтями 26, 55
Закону  України  «Про  землеустрій»,  статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», селищна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Надати  ВКФ  ТОВ  «ТІГОС» дозвіл  на  розробку  технічної  документації  із
землеустрою,  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості),  із  земель  промисловості,  транспорту,  зв'язку,  енергетики,  оборони та  іншого
призначення,  загальною площею 3,2143 га, що розташована за адресою: Одеська область,
Білгород-Дністровський район, смт. Сарата, вул. Промзона 2 (в межах населеного пункту),
кадастровий номер земельної ділянки – 5124555100:01:002:0070.

2.  ВКФ ТОВ «ТІГОС» замовити в землевпорядній організації  розроблення технічної
документації  із  землеустрою,  щодо  встановлення  (відновлення)  меж  земельної  ділянки  в
натурі (на місцевості).

3.  Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                                      В.Д. Райчева 

19 серпня 2021 року
№ 488-VIII


